
1 Корт №1 Корт №2 Корт №3 Корт №4
Начало в Начало в Начало в Начало в

10:00 10:00 10:00 10:00

КОРОЛЕВ НЕДЕЛЬКО ТРУНОВ ЯШИНА
против против против против

ТИТОВ КАПУСКИН СТАРОСТИН БОРЩОВА

Затем Затем Не ранее Затем
11:00

1-й освободившийся корт СКОПИНЦЕВА

СТАРКОВА ШУСТЕВА ЮДЕНКО ЛОБАНОВА
против против против против

КРОИТОР ДЗОБЛАЕВА ГОЛУБКОВА СНИГИРЕВА

РУДЮКОВА
Корт БОД, не ранее После отдыха, корт и время БОД Корт БОД, не ранее

12:30 12:30

КАПУСКИН КАЙБЕКОВА БИНДА

ПЕЧЕНКИН ЯШИНА ЧЕХОВ
против против против

БУРЦЕВ СТАРКОВА ПАВЛОВ

ТИТОВ ТОШКОВА ПИЩЕЛЕВ

Расписание составлено 24.04.2024 в 19:53:22

Главный судья_______________С.О.ФОКИН

ГСК оставляет за собой право переноса матчей на другие корты

РАСПИСАНИЕ МАТЧЕЙ ТУРНИРА

25 апреля (четверг)
ЗАПИСЬ НА РАЗМИНКУ С 9:00 ДО 10:00 ПО 

ТЕЛЕФОНУ У АДМИНИСТРАТОРА  8-919-165-11-11 ДО 

21:00!!!!
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Название турнира

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "КУБОК КОСМОНАВТИКИ"

3
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а
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у
с
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Ссылка 
на счет 
онлайн

Ссылка на 
онлайн 

трансляцию



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

1

1

1

1

2

2

2

2

1

1

2

1

1

2

1

1

1

1

1

1

2

1

2

2

№ Очки №

1 6172 1

2 5840

3 4998

4 4985

5 4755

6 4548

7 4503

8 4153

БОРЩОВА

63 06 63

ЖЕНЩИНЫ

Финал
финала

ЯШИНА

62 61

А

1/21/8

финала финала

ЯШИНА

I22-27.04.2024 МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ

КАЛЯКИНА

Главный судья

Дата жеребьевки Время жеребьевки

21.04.2024 16:31

1

№ строк Фамилия И.О. игрока Город (страна)

СаратовЯШИНА

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "КУБОК КОСМОНАВТИКИ" 
Место проведения

Название турнира

Сроки проведения КлассВозрастная группа Пол игроков Категория

КАЛУГА

Статус 

игрока

1 

1/4

Е.Ю.

СТАРКОВА

ГОЛУБКОВА

ХРАМЦОВА

Сеяные игроки

32 КРОИТОР

ЯШИНА

КРОИТОР

БОРЩОВА

Замененный игрок

ТОШКОВА

31 Е.А. Рязань

Владимир

ПОПОВА

62 61

Дополнительный игрок

ИВАЩЕНКО

АРТАМОНОВА

67(6) 62 64Химки

К.С.

КРОИТОР

62 76(1)

30 МАКАРОВА М.Л.

ВИМБА Москва

62 76(6)

ПОПОВА

Саратов

Е.С.

С.В.

П.В.

КРОИТОР

ВИМБА

П.А.

СК

ТОШКОВА

11 ЛОБАНОВА

4 

12

ШАКЛЕИНА

ЧЕРНЫХ

7 

2

3

4

ДИ

СК

5 ШМАКОВА

ИВАЩЕНКО

ЗЕЛЕНОВА

СК

ПОЭ

ВОРОНИНА6

64 76(2)

А.Д.

ДЗОБЛАЕВА

А.Н.

Ю.В.

63 60

7

8

ЛОБАНОВА

ДУЩАК

Москва

ЛОБАНОВА

9

10

СКОПИНЦЕВА

БОРЩОВА

АКСЯНОВА

ТЭНАСЭ

Рязань

П.А.

50 отказ п/б

75 61Москва

М.Д. Москва

Москва

П.С.

Л.А.

64 64

ДЗОБЛАЕВА

К.А.

С.М.

СНИГИРЕВА

М.И.

М.Д. Обнинск

СТАРКОВА

61 75

60 61

63 60

Москва

ХимкиЮ.С.

Воронеж 61 61

ХРАМЦОВА

СТАРКОВА

НАЙДЕНОВА

61 63Москва

Москва

Сергиев-Посад

ПОЭ

6 

5 

ПОЭ

СК

15

СК

18

13

23

СТАРКОВА

КАЙБЕКОВА

28

26

27

29

СМИРНОВА

СЫСОЕВА

25

2 

3 

8 

СК

ПОЭ

19

21

22

17

20

24

16

14

ГОЛУБКОВА А.Я.

А.А. Рязань

ПЛЮЩЕВА

НАЙДЕНОВА

СНИГИРЕВА

ОСТРЯНКО

ХРАМЦОВА

Истра

А.Д.

КОТИКОВА

М.А.

Ростов-на-Дону

Москва

ДЗОБЛАЕВА

ШУСТЕВА

63 60

СКОПИНЦЕВА

ЧЕРНЫХ

75 61

ИВАЩЕНКО

БОРЩОВА

ШМАКОВА

75 64

63 63

М.А.

А.П.

Е.С.

Санкт-Петербург

Ростов-на-Дону

ТулаЕ.В.

М.А.

К.И.

Королев

Новосибирск

Калининград

Таганрог

Воронеж

В.М.

А.А.

Москва

Санкт-Петербург

ШУСТЕВА

ШУСТЕВА

Присутствовали на жеребьевке

ПЛЮЩЕВА (Сергиев-Посад)

63 64

64 62

62 61

СНИГИРЕВА

63 61

СЫСОЕВА

Подпись

С.О.ФОКИН
И.О.Фамилия

ЧЕРНЫХ (Калининград)



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

Класс

А

Статус 

игрока № строк Город (страна)

1 75 60
ПОЭ 1

1 62 67(4) 10-7

1 63 60

1 60 60
ПОЭ 2

1 61 60

2 62 61

1 67(2) 64 10-4
ПОЭ 3

1 61 62

2 61 60

2 26 75 10-8
ПОЭ 4

1 64 61

2 61 61

№ Очки № Ожидающий игрок Замененный игрок

1 2955

2 2637

3 2356 Время жеребьевки

4 2281 16:40

5 2232

6 1922

7 1773

8 1617 И.О.Фамилия

БОНДАРЕНКО

7

14

13

БОНДАРЕНКО

ЗОЛОТУХИНА

8

9

10

11

Москва

Рязань

НАЙДЕНОВА

ШУСТЕВА С.М.

Е.Г.

Ростов-на-Дону

Москва

Санкт-Петербург

Брянск

МИХАЙЛОВА

Пол игроков

ШУСТЕВА

Тольятти

МоскваНАЙДЕНОВА

ШИТАЯ

РУДЮКОВА

КалугаМ.В.

Н.А.

С.В.

СЕНЮТИНА

Категория

I

Сеяные игроки

Место проведения

КАЛУГА

ШУСТЕВА

ШМАКОВА

4
-я

 с
е
к
ц

и
я

4

7 

ШИТАЯ

Фамилия И.О. Игрока

С.А.

М.Д.

Москва

Тула

СЫСОЕВА

ИВАЩЕНКО

ШУСТЕВА

ШМАКОВА

НАЙДЕНОВА

БОРИСОВА

ШИТАЯ

КИРЮШИНА

БОНДАРЕНКО

Е.Е.

Е.А.

ИВАЩЕНКО

СЫСОЕВА

8 16

15 АНТИПОВА

А.А.

4 

12

А.Д.

ЮДЕНКО

ШМАКОВА

КИРЮШИНА

ГОНТАРЕНКО

Д.А.

Воронеж

БОРИСОВА

ОбнинскМ.В.

Обнинск

1
-я

 с
е
к
ц

и
я

1 1

СК

6 

3

2

6

ОТБОРОЧНЫЙ ЭТАП В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"
Название турнира

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "КУБОК КОСМОНАВТИКИ" 

5

3
-я

 с
е
к
ц

и
я

2
-я

 с
е
к
ц

и
я

3 

2 

5 

СК

СК

М.А.

ЮДЕНКО

Возрастная группа
МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ

М.В.

Ю.С.

Сроки проведения

20-21.04.2024 ЖЕНЩИНЫ

Дата жеребьевки

СЫСОЕВА

ШМАКОВА

НАЙДЕНОВА

Подпись

19.04.2024

Главный судья

С.О.ФОКИН

Москва

Ростов-на-Дону

Присутствовали на жеребьевке

Хромова Е.И. (ст. администратор "СПОРТПАРК")

ИВАЩЕНКО



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

Пол игроков Категория Класс
ОТ: 22-27.04.2024

ОЭ: 20-21.04.2024

Классифи-

кационные

очки РТТ на

01.04.2024

1 20155 11.05.2000 Королев 3555 ОТ
2 24782 07.10.2002 Тула 1096 ОЭ
3 35315 12.04.2007 Рязань 3553 ОТ
4 37804 09.04.2008 Рязань 1773 ОЭ
5 29267 05.07.2002 Москва 2281 ОЭ
6 35277 23.01.2007 Воронеж 4503 ОТ
7 37933 08.08.2008 Москва 3824 ОТ
8 41769 08.08.2008 Новосибирск 2795 ОТ
9 30026 28.10.2004 Москва 4548 ОТ
10 37860 11.08.2008 Обнинск 674 ОЭ
11 40213 15.03.2009 Рязань 2811 ОТ
12 41963 05.08.2009 Рязань 3287 ОТ
13 41960 01.09.2009 Тула 2257 ОТ
14 22611 18.04.2001 Москва 1488 ОЭ
15 27856 16.09.2003 Ростов-на-Дону 1617 ОТ+ОЭ
16 34631 03.11.2006 Саратов 4100 ОТ
17 40828 05.09.2008 Брянск 1922 ОЭ
18 38524 10.11.2008 Москва 3275 ОТ
19 33148 20.12.2006 Владимир 5840 ОТ
20 33194 28.07.2006 Санкт-Петербург 4073 ОТ
21 38201 25.01.2008 Химки 2986 ОТ
22 40365 09.07.2009 Обнинск 235 ОЭ
23 39991 24.05.2009 Москва 2356 ОТ+ОЭ
24 37642 23.11.2007 Воронеж 2481 ОТ
25 34943 28.12.2006 Сергиев-Посад 3328 ОТ
26 29785 24.05.2004 Москва 4998 ОТ
27 20766 26.01.2000 Тольятти 773 ОЭ
28 15411 05.03.1997 Воронеж 964 ОЭ
29 31642 23.07.2005 Москва 3688 ОТ
30 35893 15.08.2007 Москва 3673 ОТ
31 36396 22.12.2007 Истра 4132 ОТ
32 35334 03.06.2007 Москва 4153 ОТ
33 33300 03.01.2006 Москва 1370 ОТ+ОЭ
34 29094 23.08.2004 Таганрог 4985 ОТ
35 37937 05.02.2008 Обнинск 1617 ОТ
36 30020 26.01.2004 Химки 4755 ОТ
37 42683 08.07.2007 Калининград 3910 ОТ
38 35300 05.04.2007 Санкт-Петербург 3368 ОТ
39 41830 26.12.2008 Калуга 2232 ОЭ
40 35764 06.03.2007 Москва 2637 ОТ+ОЭ
41 36151 05.10.2007 Ростов-на-Дону 2955 ОТ+ОЭ
42 30642 31.10.2004 Санкт-Петербург 1485 ОЭ
43 5402 06.08.1993 Саратов 6172 ОТ

Подпись

Юденко Юлия Станиславовна

Яшина Екатерина Юрьевна

Черных Анастасия Павловна

Шаклеина Влада Михайловна

Шитая Мирослава Васильевна

Шмакова Мария Алексеевна

Шустева Светлана Михайловна

Старкова Полина Викторовна

Сысоева Мария Дмитриевна

Тошкова Маргарита Андреевна

Тэнасэ Мария Дмитриевна

Храмцова Юлия Сергеевна

Рудюкова Нина Андреевна

Сенютина Елизавета Геннадьевна

Скопинцева Полина Андреевна

Смирнова Ксения Андреевна

Снигирева Анна Денисовна

Михайлова Софья Александровна

Найденова София Владимировна

Острянко Мария Андреевна

Плющева Анастасия Дмитриевна

Попова Евдокия Сергеевна

Кирюшина Дарья Александровна

Котикова Лидия Алексеевна

Кроитор Кристина Сергеевна

Лобанова Елизавета Сергеевна

Макарова Марта-Мария Львовна

Дущак Мария Игоревна

Зеленова Елизавета Владимировна

Золотухина Марья Владимировна

Иващенко Александра Александровна

Кайбекова Полина Сергеевна

Вимба Полина Александровна

Воронина Кира Ивановна

Голубкова Анастасия Ярославовна

Гонтаренко Мария Валерьевна

Дзоблаева Ариана Алановна

С.О.ФОКИН
И.О.Фамилия

Возрастная группа

МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ

Главный судья

РНИ

Сроки проведения

Аксянова Алиса Наильевна

Антипова Елизавета Александровна

Артамонова Евдокия Александровна

Бондаренко Евгения Евгеньевна

Борисова Александра Дмитриевна

Борщова Юлия Владимировна

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"

Участие в ОТ

или ОЭ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "КУБОК КОСМОНАВТИКИ" 

№

п/п                

I А

Название турнира

КАЛУГА

Место проведения

Фамилия, имя, отчество игрока
Дата рождения

(день, месяц, год)

ЖЕНЩИНЫ

Город, страна

постоянного места

жительства



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

1

1

1

2

2

2

1

1

1

1

2

2

1

1

2

1

1

2

2

1

1

1

2

2

2

№ Очки №

1 9220 1

2 8480

3 7935

4 5830

5 5158

6 4960

7 4318

8 4011

ТИТОВ

62 64

МУЖЧИНЫ

Финал
финала

КОРОЛЕВ

62 61

А

1/21/8

финала финала

КОРОЛЕВ

I22-27.04.2024 МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ

ПУНДЕЛЬ

Главный судья

Дата жеребьевки Время жеребьевки

21.04.2024 16:37

1

№ строк Фамилия И.О. игрока Город (страна)

МоскваКОРОЛЕВ

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "КУБОК КОСМОНАВТИКИ"
Место проведения

Название турнира

Сроки проведения КлассВозрастная группа Пол игроков Категория

КАЛУГА

Статус 

игрока

1 

1/4

В.А.

ТРУНОВ

КАПУСКИН

ЧЕХОВ

Сеяные игроки

32 СТАРОСТИН

КОРОЛЕВ

СТАРОСТИН

ТИТОВ

Замененный игрок

ЛУТКОВСКИЙ

31 Д. Саранск

Москва

НЕДЕЛЬКО

60 60

Дополнительный игрок

КОЗЫРЕВ

БИНДА

61 60Москва

М.А.

СТАРОСТИН

60 60

30 ГРИШКОВ И.В.

ВИХЛЯНЦЕВ Волгоград

36 63 64

ЛУТКОВСКИЙ

Москва

С.Ю.

В.А.

И.В.

СТАРОСТИН

ГРИШКОВ

А.К.

НЕДЕЛЬКО

11 ЧЕРЕВАТЫЙСК

3 

12

ПАВЛОВ

УШАКОВ

7 

2

3

4СК

5 ЖИЛЬЦОВ

АБРАМОВ

КОЛОБОВ

ПОЛЬСКИЙ6

62 60

К.Н.

ЛУТКОВСКИЙ

А.А.

Д.Д.

75 60

7

8

НЕДЕЛЬКО

МИЛЛЕР

Подольск

ЧЕРЕВАТЫЙ

9

10

ВАЛЕТОВ

ТИТОВ

КУНИЦЫН

БУРЦЕВ

Москва

Р.А.

62 62

63 10 отказ п/бИстра

Н.В. Сочи

Ярославль

В.И.

А.А.

64 64

ШАУРАКС

К.О.

М.В.

КАПУСКИН

А.В.

Д.И. Москва

ТРУНОВ

60 62

61 62

60 62

Кемерово

МоскваА.С.

Москва 61 64

ЧЕХОВ

ТРУНОВ

ЛУТКОВСКИЙ

75 64Москва

Геленджик

Обнинск

ПОЭ

СК

6 

5 

15

ПОЭ

18

СК

13

23

ТРУНОВ

КУЛИКОВ

28

26

27

29

КОЗЫРЕВ

ГУРА

25

2 

СК

4 

8 

ДИ

ПОЭ

СК

19

21

22

17

20

24

16

14

КАПУСКИН П.К.

К.В. Ханты-Мансийск

НАВОЛОКИН

ПРОТАС

ГОМЗЯКОВ

КЛИЧНИКОВ

ЧЕХОВ

Москва

Д.М.

ПЕЧЕНКИН

А.Е.

Тула

Москва

ШАУРАКС

ВАСИЛЬЕВ

64 62

ВАЛЕТОВ

НЕДЕЛЬКО

61 60

АБРАМОВ

ТИТОВ

ПОЛЬСКИЙ

63 63

62 61

И.А.

А.Д.

П.Ю.

Санкт-Петербург

Тольятти

ТольяттиМ.В.

А.А.

Е.Е.

Ростов-на-Дону

Брянск

Москва

Санкт-Петербург

Москва

В.Р.

В.С.

Дмитров

Тольятти

ЧЕХОВ

ЧЕХОВ

ПЕЧЕНКИН

Присутствовали на жеребьевке

ПОЛЬСКИЙ (Брянск)

64 62

16 75 64

63 64

КАПУСКИН

62 46 63

КУЛИКОВ

Подпись

С.О.ФОКИН
И.О.Фамилия

отказ п/б

ПРОТАС (Геленджик)



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

Класс

А

Статус 

игрока № строк Город (страна)

1

ПОЭ 1
1 64 75

1 60 67 (4) 10-3

1

ПОЭ 2
2 61 62

2 46 61 10-4

1 61 61
ПОЭ 3

2 62 61

1 60 63

1 57 64 10-3
ПОЭ 4

1 63 75

2 76(9) 26 11-9

№ Очки № Ожидающий игрок Замененный игрок

1 2394

2 2369

3 2245 Время жеребьевки

4 1823 16:44

5 1625

6 1498

7 1410

8 1282 И.О.Фамилия

ПУНДЕЛЬ

7

14

13

КОВАЛЕВ

ПУНДЕЛЬ

8

9

10

11

Ханты-Мансийск

Москва

МЕДВЕДЕВ

КУЛИКОВ В.И. Москва

Москва

Калининград

Москва

ИБРАГИМОВ

Пол игроков

КУЛИКОВ

Ступино

МоскваМЕДВЕДЕВ

ВАЛЕТОВ

ФАЛИН

ПодольскР.А.

А.А.

Р.С.

Х

Категория

I

Сеяные игроки

Место проведения

КАЛУГА

КУЛИКОВ

ХОМУТОВ

4
-я

 с
е
к
ц

и
я

4

8 

ВАЛЕТОВ

Фамилия И.О. Игрока

Р.Ф.

Е.П.

Москва

Москва

ШАУРАКС

КОВАЛЕВ

КУЛИКОВ

ХОМУТОВ

МЕДВЕДЕВ

ШАУРАКС

ГАВРИЛЕНКО

КОЗЫРЕВ

ВАЛЕТОВ

А.К.

М.Т.

КОЗЫРЕВ

ПИЩЕЛЕВ

6 16

15 КАРДАНОВ

К.О.

4 

12

К.В.

ГЕРАСИМЧУК

ХОМУТОВ

ГАВРИЛЕНКО

Х

М.А.

ШАУРАКС

Балашиха

1
-я

 с
е
к
ц

и
я

1 1

5 

СК 3

2

6

ОТБОРОЧНЫЙ ЭТАП В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"
Название турнира

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "КУБОК КОСМОНАВТИКИ"

5

3
-я

 с
е
к
ц

и
я

2
-я

 с
е
к
ц

и
я

3 

2 

7 

АО

СК

М.А.

ГЕРАСИМЧУК

Возрастная группа
МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ

А.О.

А.И.

Сроки проведения

20-21.04.2024 МУЖЧИНЫ

Дата жеребьевки

ШАУРАКС

ВАЛЕТОВ

ПУНДЕЛЬ

Подпись

19.04.2024

Главный судья

С.О.ФОКИН

Сыктывкар

Кемерово

Присутствовали на жеребьевке

Хромова Е.И. (ст. администратор "СПОРТПАРК")

КОЗЫРЕВ



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

Пол игроков Категория Класс
ОТ: 22-27.04.2024

ОЭ: 20-21.04.2024

Классифи-

кационные

очки РТТ на

01.04.2024

1 32789 07.10.2004 Тольятти 2954 ОТ
2 31827 29.01.2005 Саранск 2056 ОТ
3 35006 16.04.2006 Москва 3741 ОТ
4 32459 05.12.2005 Подольск 1410 ОТ+ОЭ
5 33743 25.03.2006 Тула 3243 ОТ
6 26733 20.09.2002 Волгоград 3915 ОТ
7 36459 01.09.2007 Москва 1625 ОЭ
8 26983 02.08.2002 Калининград 260 ОЭ
9 37180 07.05.2007 Москва 3840 ОТ
10 33172 21.02.2006 Москва 3655 ОТ
11 12591 17.06.1996 Сочи 425 ОТ
12 8490 06.02.1991 Дмитров 2605 ОТ
13 22737 11.11.2001 Балашиха 88 ОЭ
14 25084 27.01.2002 Истра 4960 ОТ
15 31235 05.03.2005 Москва 1196 ОЭ
16 34602 12.07.2006 Москва 2639 ОТ
17 35321 19.06.2007 Москва 1282 ОЭ
18 19564 02.07.1999 Кемерово 1498 ОТ+ОЭ
19 32007 26.05.2005 Тольятти 2681 ОТ
20 11403 06.09.1995 Москва 9220 ОТ
21 6947 04.08.1987 Москва 2394 ОТ+ОЭ
22 30998 11.01.2005 Ростов-на-Дону 3114 ОТ
23 26101 12.09.2001 Москва 5830 ОТ
24 38546 07.04.2008 Москва 2245 ОЭ
25 4284 21.09.1982 Москва 3672 ОТ
26 38114 16.01.2008 Обнинск 1751 ОТ
27 543 12.05.1986 Санкт-Петербург 7935 ОТ
28 33416 22.02.2006 Санкт-Петербург 2765 ОТ
29 30968 05.10.2004 Москва 3585 ОТ
30 33856 06.11.2006 Сыктывкар 1007 ОЭ
31 35124 20.09.2006 Брянск 3136 ОТ
32 36643 09.12.2005 Геленджик 1884 ОТ
33 28085 18.06.2003 Москва 464 ОТ+ОЭ
34 25203 10.10.2002 Москва 8480 ОТ
35 33894 02.06.2006 Москва 4318 ОТ
36 22649 08.06.2001 Ярославль 4011 ОТ
37 29345 02.04.2004 Москва 3947 ОТ
38 28585 10.10.2003 Ступино 285 ОЭ
39 4470 07.11.1986 Москва 2369 ОЭ
40 31157 04.06.2005 Тольятти 2343 ОТ
41 5634 15.09.1992 Москва 5158 ОТ
42 31103 14.03.2005 Ханты-Мансийск 1823 ОТ+ОЭ

Подпись

Шауракс Константин Владимирович

Ушаков Александр Дмитриевич

Фалин Александр Андреевич

Хомутов Максим Алексеевич

Череватый Павел Юрьевич

Чехов Антон Сергеевич

Протас Владимир Антонович

Пундель Александр Олегович

Старостин Максим Алексеевич

Титов Дмитрий Денисович

Трунов Игорь Вячеславович

Неделько Иван Анатольевич

Павлов Владимир Романович

Печенкин Алексей Антонович

Пищелев Егор Павлович

Польский Егор Евгеньевич

Куницын Андрей Александрович

Лутковский Святослав Юрьевич

Медведев Роберт Сергеевич

Миллер Алексей Викторович

Наволокин Денис Максимович

Ковалев Артем Кириллович

Козырев Клим Олегович

Колобов Максим Валерьевич

Королев Владимир Алексеевич

Куликов Владимир Игоревич

Жильцов Андрей Анатольевич

Ибрагимов Раиль Фанузович

Капускин Петр Константинович

Карданов Марат Темборович

Кличников Александр Евгеньевич

Гавриленко Михаил Анатольевич

Герасимчук Артем Игоревич

Гомзяков Кузьма Николаевич

Гришков Илья Владимирович

Гура Никита Владимирович

С.О.ФОКИН
И.О.Фамилия

Возрастная группа

МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ

Главный судья

РНИ

Сроки проведения

Абрамов Владислав Сергеевич

Бинда Джорджо

Бурцев Дмитрий Игоревич

Валетов Роман Артурович

Васильев Максим Витальевич

Вихлянцев Александр Константинович

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"

Участие в ОТ

или ОЭ

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "КУБОК КОСМОНАВТИКИ"

№

п/п                

I А

Название турнира

КАЛУГА

Место проведения

Фамилия, имя, отчество игрока
Дата рождения

(день, месяц, год)

МУЖЧИНЫ

Город, страна

постоянного места

жительства



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

Класс

А

КАЙБЕКОВА П.С. Саратов

ЯШИНА Е.Ю. Саратов

АКСЯНОВА А.Н. Королев 1

ХРАМЦОВА Ю.С. Химки

1

БОРЩОВА Ю.В. Воронеж

ДУЩАК М.И. Рязань

ОСТРЯНКО М.А. Воронеж 1

ШАКЛЕИНА В.М. Санкт-Петербург

СТАРКОВА П.В. Москва

ТОШКОВА М.А. Таганрог

КРОИТОР К.С. Владимир 1

ТЭНАСЭ М.Д. Обнинск

1

ЗЕЛЕНОВА Е.В. Тула

НАЙДЕНОВА С.В. Москва

ЧЕРНЫХ А.П. Калининград 2

ШУСТЕВА С.М. Ростов-на-Дону

ДЗОБЛАЕВА А.А. Рязань

ШИТАЯ М.В. Калуга

СКОПИНЦЕВА П.А. Москва 2

ЮДЕНКО Ю.С. Санкт-Петербург

1

ВИМБА П.А. Москва

ПЛЮЩЕВА А.Д. Сергиев-Посад

ЛОБАНОВА Е.С. Санкт-Петербург 2

ПОПОВА Е.С. Москва

АРТАМОНОВА Е.А. Рязань

ВОРОНИНА К.И. Новосибирск

КАЛИМУЛЛИНА Р.Р. Казань 2

СМИРНОВА К.А. Москва

2

МАКАРОВА М.Л. Химки

ШМАКОВА М.А. Москва

ГОЛУБКОВА А.Я. Москва 2

РУДЮКОВА Н.А. Тольятти

№ №

26 64 12-10

ЮДЕНКО

ГОЛУБКОВА

36 64 10-5

РУДЮКОВА

СКОПИНЦЕВА

62 63

ГОЛУБКОВА

Замененная пара

РУДЮКОВА

Присутствовали на жеребьевке

22.04.2024 12:18

СТАРКОВА (Москва)

ШИТАЯ (Калуга)

Дата жеребьевки Время жеребьевки

СТАРКОВА

ТОШКОВА

75 63

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ “ПАРНЫЙ РАЗРЯД“

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "КУБОК КОСМОНАВТИКИ"
Название турнира

КатегорияВозрастная группа Пол игроков

МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ

6

2

финала

1/2

ЯШИНА

ЯШИНА

63 61

БОРЩОВА

1 1
КАЙБЕКОВА

61 62

КАЙБЕКОВА

3

ЖЕНЩИНЫ

Место проведения

КАЛУГА

Финал
финала

1/4№ строк

I22-27.04.2024

Сроки проведения

2 

5

4

3 

4 

СКОПИНЦЕВА

ЮДЕНКО

СМИРНОВА

60 75

КАЛИМУЛЛИНА

ЛОБАНОВА

9

10

13

ПОПОВА

63 63

Сеяные пары Очки Ожидающая пара

14

15

7557

4 ЛОБАНОВА

ПОПОВА
4124

ТОШКОВА
4998

3 СТАРКОВА

2 ГОЛУБКОВА

РУДЮКОВА

КАЙБЕКОВА

ЯШИНА

1

ШУСТЕВА

ЧЕРНЫХ

Статус 

пары
Город (страна)Фамилия И.О. игрока

7

ТОШКОВА

64 63

СТАРКОВА

ДУЩАК

36 62 16-14

И.О.Фамилия

Главный судья

Подпись

С.О.ФОКИН

8

36 75 10-8

12

11

61 63

16

12728



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

Сроки проведения Возрастная группа Категория Класс

22-27.04.2024 МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ I А

Классифи-

кационные

очки РТТ на

01.04.2024

34631 03.11.2006 Саратов
5402 06.08.1993 Саратов

30026 28.10.2004 Москва
20766 26.01.2000 Тольятти

35334 03.06.2007 Москва
29094 23.08.2004 Таганрог

33194 28.07.2006 Санкт-Петербург
29785 24.05.2004 Москва

13000 29.02.1996 Казань
35893 15.08.2007 Москва

35277 23.01.2007 Воронеж
41963 05.08.2009 Рязань

31642 23.07.2005 Москва
30642 31.10.2004 Санкт-Петербург

38201 25.01.2008 Химки
35764 06.03.2007 Москва

42683 08.07.2007 Калининград
36151 05.10.2007 Ростов-на-Дону

35315 12.04.2007 Рязань
41769 08.08.2008 Новосибирск

41960 01.09.2009 Тула
39991 24.05.2009 Москва

33148 20.12.2006 Владимир
37937 05.02.2008 Обнинск

40213 15.03.2009 Рязань
41830 26.12.2008 Калуга

37642 23.11.2007 Воронеж
35300 05.04.2007 Санкт-Петербург

37933 08.08.2008 Москва
34943 28.12.2006 Сергиев-Посад

20155 11.05.2000 Королев
30020 26.01.2004 Химки

Лобанова Елизавета Сергеевна
4124

Попова Евдокия Сергеевна

Скопинцева Полина Андреевна
3700

Юденко Юлия Станиславовна

Макарова Марта-Мария Львовна
3643

Шмакова Мария Алексеевна

Калимуллина Ралина Ринатовна
4044

Смирнова Ксения Андреевна

УПОРЯДОЧЕННЫЙ СПИСОК ПАР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ “ПАРНЫЙ РАЗРЯД“

Место проведения

Название турнира

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "КУБОК КОСМОНАВТИКИ"
Пол игроков

ЖЕНЩИНЫ

Фамилия, имя, отчество игрока

Старкова Полина Викторовна
4998

Тошкова Маргарита Андреевна

Дата рождения (день, 

месяц, год)

КАЛУГА

3

№

п/п         

2 Голубкова Анастасия Ярославовна
Рудюкова Нина Андреевна

1 Кайбекова Полина Сергеевна
Яшина Екатерина Юрьевна

3721
Дущак Мария Игоревна

12 Кроитор Кристина Сергеевна
2727

Тэнасэ Мария Дмитриевна

11 Зеленова Елизавета Владимировна
2742

Найденова София Владимировна

2633
Шаклеина Влада Михайловна

Черных Анастасия Павловна
3609

Шустева Светлана Михайловна

Артамонова Евдокия Александровна
3098

Воронина Кира Ивановна

15 Вимба Полина Александровна
2102

Плющева Анастасия Дмитриевна
16 Аксянова Алиса Наильевна

1658
Храмцова Юлия Сергеевна

13 Дзоблаева Ариана Алановна
2633

Шитая Мирослава Васильевна
14 Острянко Мария Андреевна

Подпись

7557

12728

Город, страна

постоянного места

жительства

РНИ

Главный судья

С.О.ФОКИН

6

9

10

7

8

Борщова Юлия Владимировна

4

И.О.Фамилия

5



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

Класс

А

БИНДА Д. Саранск

ЧЕХОВ А.С. Москва

ГРИШКОВ И.В. Москва 1

ЛУТКОВСКИЙ С.Ю. Москва

1

НЕДЕЛЬКО И.А. Санкт-Петербург

ФАЛИН А.А. Ступино

КОВАЛЕВ А.К. Москва 1

СТАРОСТИН М.А. Москва

КОЛОБОВ М.В. Тольятти

СТАРЧЕНКОВ А.В. Москва

ВАЛЕТОВ Р.А. Подольск 2

ЧЕРЕВАТЫЙ П.Ю. Тольятти

2

ПАВЛОВ В.Р. Санкт-Петербург

ПИЩЕЛЕВ Е.П. Сыктывкар

ЕЛИСЕЕВ ДАНИИЛ Д.И. Москва 1

ЕЛИСЕЕВ НИКОЛАЙ Н.И. Москва

ГУРА Н.В. Сочи

ПРОТАС В.А. Геленджик

АБРАМОВ В.С. Тольятти 1

КУНИЦЫН А.А. Ростов-на-Дону

2

КАПУСКИН П.К. Истра

ПЕЧЕНКИН А.А. Москва

МЕЛИК-АГАМАЛОВ И.К. Москва 1

ПОЛЬСКИЙ Е.Е. Брянск

ВАСИЛЬЕВ М.В. Тула

КЛИЧНИКОВ А.Е. Москва

БУРЦЕВ Д.И. Москва 2

ТИТОВ Д.Д. Москва

1

ТРУНОВ И.В. Ярославль

ШАУРАКС К.В. Ханты-Мансийск

БУРШТЕЙН А.О. Саратов 1

КОРОЛЕВ В.А. Москва

№ №

63 64

ПЕЧЕНКИН

БУРЦЕВ

64 46 10-8

ТИТОВ

КАПУСКИН

63 64

ТРУНОВ

Замененная пара

ШАУРАКС

Присутствовали на жеребьевке

22.04.2024 12:13

ШМАКОВА (Москва)

ГУРА (Сочи)

Дата жеребьевки Время жеребьевки

ПАВЛОВ

ПИЩЕЛЕВ

64 67(5) 10-6

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ “ПАРНЫЙ РАЗРЯД“

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "КУБОК КОСМОНАВТИКИ" 
Название турнира

КатегорияВозрастная группа Пол игроков

МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ

6

2

финала

1/2

ЧЕХОВ

ЧЕХОВ

75 61

НЕДЕЛЬКО

1 1
БИНДА

64 62

БИНДА

3

МУЖЧИНЫ

Место проведения

КАЛУГА

Финал
финала

1/4№ строк

I22-27.04.2024

Сроки проведения

2 

СК

5

4

3 

СК

4 

СК
ГУРА

ПРОТАС

ТИТОВ

64 63

БУРЦЕВ

КАПУСКИН

9

10

13

ПЕЧЕНКИН

64 62

Сеяные пары Очки Ожидающая пара

14

15

6155

4 МЕЛИК-АГАМАЛОВ

ПОЛЬСКИЙ
5363

СТАРЧЕНКОВ
5629

3 КОЛОБОВ

2 БУРШТЕЙН

КОРОЛЕВ

БИНДА

ЧЕХОВ

1

ПИЩЕЛЕВ

ПАВЛОВ

Статус 

пары
Город (страна)Фамилия И.О. игрока

7

ЧЕРЕВАТЫЙ

62 63

ВАЛЕТОВ

ФАЛИН

36 64 10-5

И.О.Фамилия

Главный судья

Подпись

С.О.ФОКИН

8

67(11) 63 10-5

12

11

63 61

16

8481



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

Сроки проведения Возрастная группа Категория Класс

22-27.04.2024 МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ I А

Классифи-

кационные

очки РТТ на

01.04.2024

31827 29.01.2005 Саранск
5634 15.09.1992 Москва

36863 14.10.2006 Саратов
11403 06.09.1995 Москва

32007 26.05.2005 Тольятти
26541 04.07.2002 Москва

24838 21.09.2002 Москва
35124 20.09.2006 Брянск

22649 08.06.2001 Ярославль
31103 14.03.2005 Ханты-Мансийск

33172 21.02.2006 Москва
26101 12.09.2001 Москва

35006 16.04.2006 Москва
33894 02.06.2006 Москва

35321 19.06.2007 Москва
25203 10.10.2002 Москва

25084 27.01.2002 Истра
30968 05.10.2004 Москва

33743 25.03.2006 Тула
34602 12.07.2006 Москва

37008 20.12.2007 Москва
37009 20.12.2007 Москва

32789 07.10.2004 Тольятти
30998 11.01.2005 Ростов-на-Дону

543 12.05.1986 Санкт-Петербург
28585 10.10.2003 Ступинл

33416 22.02.2006 Санкт-Петербург
33856 06.11.2006 Сыктывкар

32459 05.12.2005 Подольск
31157 04.06.2005 Тольятти

12591 17.06.1996 Сочи
36643 09.12.2005 Геленджик

Мелик-Агамалов Игорь Каренович
5363

Польский Егор Евгеньевич

Бурцев Дмитрий Игоревич
4320

Титов Дмитрий Денисович

Ковалев Артем Кириллович
4048

Старостин Максим Алексеевич

Трунов Игорь Вячеславович
4722

Шауракс Константин Владимирович

УПОРЯДОЧЕННЫЙ СПИСОК ПАР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ “ПАРНЫЙ РАЗРЯД“

Место проведения

Название турнира

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ "КУБОК КОСМОНАВТИКИ" 
Пол игроков

МУЖЧИНЫ

Фамилия, имя, отчество игрока

Колобов Максим Валерьевич
5629

Старченков Алексей Викторович

Дата рождения (день, 

месяц, год)

КАЛУГА

3

№

п/п         

2 Бурштейн Александр Олегович
Королев Владимир Алексеевич

1 Бинда Джорджо
Чехов Антон Сергеевич

4656
Лутковский Святослав Юрьевич

12 Абрамов Владислав Сергеевич
3406

Куницын Андрей Александрович

11 Елисеев Даниил Игоревич
3413

Елисеев Николай Игоревич

2585
Пищелев Егор Павлович

Капускин Петр Константинович
4001

Печенкин Алексей Антонович

Васильев Максим Витальевич
3662

Кличников Александр Евгеньевич

15 Валетов Роман Артурович
2422

Череватый Павел Юрьевич
16 Гура Никита Владимирович

1699
Протас Владимир Антонович

13 Неделько Иван Анатольевич
3329

Фалин Александр Андреевич
14 Павлов Владимир Романович

Подпись

6155

8481

Город, страна

постоянного места

жительства

РНИ

Главный судья

С.О.ФОКИН

6

9

10

7

8

Гришков Илья Владимирович

4

И.О.Фамилия

5


